בפני כב' סגן הנשיאה, השופט אלון אופיר
מאשימה מדינת ישראל
נגד
נאשמים דלל ניסים

הכרעת דין

בתחילת הכרעת הדין, בית המשפט מודיע על זיכויו של הנאשם.

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום בו יוחסה לו עבירה של גרימת הפרעה ועיכוב התנועה בכך שהעמיד רכבו באמצע נתיב נסיעה וחסם הכביש במקום, בניגוד לתקנה 21 (ב) (3) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן: "התקנות").
2. מטעם התביעה העידו: רס"מ דימיטרי צרמושניוק - סייר במשטרת התנועה (ע.ת/1) ואילו מטעם ההגנה העיד הנאשם לעצמו.
3. בת/1 בסעיף "נסיבות המקרה" כתב ע.ת/1 כך: "במהלך משמרת לילה בניידת גלויה, הגעתי מרח' ללא שם לרחוב הנ"ל אשר סמוך למתחם הפורום בב"ש ובמקום היו מוניות אשר המתינו לתורם לאסוף נוסעים.

לא שוכנעתי כי הנאשם הוא אשר יצר את ההפרעה במקום, ויתכן כי איטיות יכולת הנאשם לבצע את הוראת השוטר, היא אשר הובילה לרישום הדוח ולא יצירת הפרעה ממשית לתנועה במקום.

נוכח הספק אשר נוצר בעיני באשר לנסיבות המקרה והיעדר הוכחה חד משמעית של יצירת הפרעה על ידי הנאשם, אני מחליט לזכות את הנאשם מחמת אותו הספק.

ניתנה היום, כ"א אב תשע"ז, 13 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.